
    
Actit och Hypergene i strategiskt samarbete kring beslutsstöd  

Actit och Hypergene har i dagarna tecknat ett samarbetsavtal som innebär att Actit utökar sitt 
sortiment och kunderbjudande med beslutsstödsprodukten Hypergene EOS, samt med 
kvalificerade tjänster kring produkten.  

Vi ser en tydlig trend bland våra befintliga kunder och i förfrågningar, att företag och 
organisationer ställer högre och högre krav på verktyg för rapportering, prognostisering 
och analyser. Behovet av att sprida information i organisationen har även fått en kraftig 
ökning. Actit har i många år arbetat med sådana lösningar men har behov av att erbjuda 
flexibla, kostnadseffektiva lösningar som ligger i teknikens framkant och som hanterar 
både utdata och indata. Hypergene kan erbjuda en sådan lösning och vi ser därför 
verkligen fram emot detta samarbete. Actit kommer därför inom kort att kunna erbjuda 
branschinriktade, färdiga paket med lösningar, som kommer att vara mycket spännande, 
säger Per Sundbom, VD på Actit AB.  

Samarbetet med Actit innebär först och främst att vi får en ökad tillgång till erfarna 
verksamhets- och beslutsstödskonsulter och kan möta upp den ökade efterfrågan av 
Hypergene EOS. Till det kommer möjligheten att etablera produkten i nya branscher där 
Actit har verksamhetskompetens och historiskt sett är väldigt starka,  
säger Per Hidenius, VD på Hypergene AB.    

Information om Actit AB  www.actit.se 
Actit erbjuder företag och organisationer ekonomitjänster och systemlösningar som leder till bättre kontroll och 
ökad lönsamhet. Vi tar fram lösningar som är skräddarsydda efter kundens behov och förutsättningar. För vissa 
av våra kunder passar exempelvis en drifttjänst bättre än att investera i egna system, andra väljer att låta Actit ta 
totalansvar för hela eller delar av ekonomifunktionen.   

Vår styrka är vår kompetens, där Ekonomi och IT samverkar. Vi verkar inom fem områden; Styrning, Ekonomi, 
Personal, System och Drift.  

Information om Hypergene AB  www.hypergene.se 
Hypergenes affärsidé är att leverera marknadens mest effektiva beslutsstödslösningar. Vår produkt Hypergene 
EOS är en komplett beslutsstödsprodukt som täcker hela processen från integration och modellering till 
presentation. EOS har funktioner för rapporter, analyser, simuleringar, budget och prognos. Idag levererar vi 
beslutsstöd till bl a Fastighetsverket, Kungliga Hovstaterna, Lunds Kommun, SBC, och TV4 AB     

För mera information kontakta Actits marknadsavdelning; Jennie Bergström 08-56 31 32 32 
0709-25 32 32 Jennie.bergstrom@actit.se 

http://www.actit.se
http://www.hypergene.se

